
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

 

18.05.2005.                                                                                                            Nr.109 
                             prot.Nr.24(233),3.p.)   
 
 
Par dabasgāzes apgādes tarifu 
pārskata cikla pagarināšanu  
 
 
        Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk - komisija) ir saņēmusi un 
izvērtējusi akciju sabiedrības „Latvijas Gāze”, vienotais reģ.nr.40003000642, juridiskā 
adrese: Aristida Briāna iela 6, Rīga, LV-1001 (turpmāk – AS „Latvijas Gāze”) 2005.gada 
11.maija vēstuli Nr.01-7-3/1313 „Par tarifu cikla pagarināšanu”, ar kuru lūgts pagarināt tarifu 
pārskata cikla ilgumu līdz 2008.gada 1.janvārim. 

Komisija 2003.gada 9.aprīlī ar lēmumu Nr.105 „Par a/s „Latvijas Gāze” dabasgāzes 
tarifu projektu” apstiprināja dabasgāzes pārvades, uzglabāšanas, sadales, realizācijas 
pakalpojumu tarifus (abonēšanas maksu) un realizācijas gala tarifus, kā arī autotransportā 
izmantojamās dabasgāzes tarifus. Minētie apstiprinātie tarifi stājās spēkā 2003.gada 1.jūlij ā un 
tika noteikti tarifu pārskata ciklam līdz 2006.gada 30.jūnijam.    

        
Saskaņā ar komisijas 2003.gada 24.janvārī ar komisijas lēmumu Nr.24 

(prot.Nr.6(102),1.p.)  apstiprināto Dabasgāzes pārvades pakalpojuma tarifa aprēķināšanas 
metodikas 2.4., 9.1. un 9.2.punktu, Dabasgāzes uzglabāšanas  pakalpojuma tarifa 
aprēķināšanas metodikas 2.4., 8.1. un 8.2. punktu, Dabasgāzes sadales pakalpojuma tarifu 
aprēķināšanas metodikas 2.4., 9.1. un 9.4.punktu un Dabasgāzes realizācijas tarifu 
aprēķināšanas metodikas 2.4., 8.1. 8.3.punktu un pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko 
pakalpojumu regulatoriem” 9.panta pirmās daļas 1. un 3.punktu un otro daļu, un 20.pantu, 
          
      padome nolemj: 
      

1. Pagarināt AS „Latvijas Gāze” dabasgāzes tarifiem, kas apstiprināti ar komisijas 
2003.gada 9.aprīļa lēmumu Nr.105 (prot.Nr.20(116),6.p.) „Par a/s „Latvijas Gāze” 
dabasgāzes tarifu projektu”, pirmajam tarifu pārskata ciklam ilgumu līdz: 

 
1) Dabasgāzes pārvades pakalpojuma tarifam - 2007.gada 31.decembrim. 
2) Dabasgāzes uzglabāšanas pakalpojuma tarifam - 2007.gada 31.decembrim. 
3) Dabasgāzes sadales pakalpojuma tarifiem - 2007.gada 31.decembrim. 
4) Dabasgāzes realizācijas tarifiem (abonēšanas maksai) - 2007.gada 31.decembrim. 



 

5) Dabasgāzes realizācijas gala tarifiem - 2007.gada 31.decembrim. 
6) Dabasgāzes realizācijas tarifam autotransportam - 2007.gada 31.decembrim. 

 
2. Noteikt, ka pagarinātajā pirmā tarifu pārskata cikla laikā līdz 2007.gada 31.decembrim 

tiek piemēroti dabasgāzes pārvades, uzglabāšanas, sadales, realizācijas pakalpojumu 
tarifi (abonēšanas maksa) un realizācijas gala tarifi, kā arī autotransportā izmantojamās 
dabasgāzes tarifs, kas apstiprināti ar komisijas 2003.gada 9.aprīļa lēmumu Nr.105  
(prot.Nr.20(116),6.p.) „Par a/s „Latvijas Gāze” dabasgāzes tarifu projektu”  sākot no  
2005.gada 1.jūlija, ja komisija nav noteikusi citus tarifus.  

 

Ja mainās rentabilitāti ietekmējošie faktori, komisija var ierosināt tarifu pārskatīšanu un 
atcelt šo lēmumu. 

 
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā mēneša laikā no tā publicēšanas 
laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”. 
 
 

 

 

Priekšsēdētāja                                                                                                             I.Šteinbuka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Šīrone 7097260 
 


